平成 29 年 3 月 27 日

各  位

大阪市北区大淀中一丁目１番８８号

積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社

代表取締役社長  阿部 俊則

人事異動について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当社業務に関しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび別紙のとおり、当社の人事異動が決定いたしましたので、ご通知申し上げ

ます。

 何卒ご高承の上、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬  具

積水ハウス株式会社 平成29年3月27日

発令日：平成29年4月1日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

（生産部長 兼 静岡工場長） 常務執行役員　生産　担当 佐藤　博之

発令日：平成29年4月1日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

生産部門

▽東北工場長 （関東工場　設計積算部長） 中田　篤志

▽関東工場　製造部長 関東工場　製造部　物流グループ長 都築　勇

▽関東工場　製造部　パネルグループ長 （関東工場　品質技術部） 島田　広樹

▽関東工場　設計積算部長 （関東工場　製造部長 兼 パネルグループ長） 遠藤　和宏

▽静岡工場長 （山口工場長） 工藤　正人

▽静岡工場　設備情報部長 （静岡工場　設備情報部） 沖本　直紀

▽山口工場長 （東北工場長） 今田　恵二郎

▽兵庫工場長 （静岡工場　設備情報部長） 齋藤　秀雄

▽生産部長 生産部　生産情報グループ長 鳥丸　和幸

●本件に関するお問い合わせ先

　積水ハウス株式会社　広報部

　（大阪）　　　 　 　　（東京）

　℡ 06-6440-3021   　　℡ 03-5575-1740

11

	人事発表資料表紙（170327）.pdf
	【積水ハウス】平成29年4月1日付 人事異動について
	人事異動